

Påskeferie i det østlige Middelhavet med MSC Opera



Bli med på et fantastisk cruise i det østlige Middelhavet med besøk til flere spennende destinasjoner! Dette er en reise hvor avslapning og nytelse står i sentrum om bord på det hyggelige skipet MSC Opera, som skaper den koselige rammen for opplevelsene.

MSC Opera er kjent for sin intime atmosfære og vennlige service, noe som gjør reisen både komfortabel og minneverdig. Om bord kan dere nyte flere restauranter, spa- og velværeområder, underholdningstilbud, og mye mer.

Alt i alt venter en herlig uke, hvor dere får oppleve noen av de beste destinasjonene det østlige Middelhavet har å by på. Gled dere til byer som Venezia i Italia, Dubrovnik i Kroatia og Kotor i Montenegro. Dette er den ideelle ferien for både eventyrlystne oppdagere og de som søker ren avslapning.

Enten dere velger å vandre gjennom historiske ruiner, nyte lokalt kjøkken, eller bare slappe av ved bassenget på dekk, vil denne reisen huke av de fleste behov. Bestill nå og inviter familien med på en fantastisk påskeferie fylt med opplevelser og avslapning!

9 dager

Pris per person - Fra kr

20 498,-

- ✓ Gå en tur i Dubrovniks historiske bydel
- ✓ Seil under Middelhavets deilige høstsol
- ✓ Opplev romansk arkitektur fra det 12. århundrede i Kotor
- ✓ Se de karakteristiske "trulli"-husene i Bari, Italia
- ✓ Utforsk den fantastiske nasjonalparken Krka nær Kotor
- ✓ Reis i påskeferien og ta familien med



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Påskeferie i det østlige Middelhavet med MSC Opera



Ring 23 10 23 80

| salg@benns.no

| www.benns.no

BENNS



Dagsprogram

12.04.25: Avreise Norge - Venezia

Dere reiser fra Bergen eller Oslo til Frankfurt kl. 13.05. Etter en mellomlanding i Frankfurt fortsetter dere videre til Venezia kl. 16.30 med ankomst i Venezia kl. 17.50.

TILLEGG FOR AVREISE FRA BERGEN: 1 400 NOK

Fra flyplassen er det arrangert busstransport til hotellet, hvor dere har en overnatting. Etter innsjekk har dere kvelden på egen hånd.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Hotel Antony Mestre, Venezia

13.04.25: Venezia, Italia

Etter frokost sjekker dere ut fra hotellet og det er

arrangert busstransport til cruiseterminalen, hvor dere sjekker inn. Dere kjører deretter til havnen i Maghera utenfor Venezia, hvor MSC Opera står klar for å ta fatt på den første etappen på dette eventyret.

Etter innsjekk kan dere begynne å utforske skipet, og kl. 18:00 seiler dere fra Maghera og legger kursen mot Dubrovnik i Kroatia.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Opera

14.04.25: Til sjøs

Nyt dagen om bord på det koselige og klassiske skipet MSC Opera. MSC Opera er et mindre cruiseskip, noe som gjør det mulig for skipet å komme inn i havner som større skip ikke kan nå.

Slapp av i en av de hyggelige salongene og barene, hvor det tilbys kjølige drikker og variert underholdning.



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Korfu, Hellas

Hvis du ønsker å være aktiv på dagen din til sjøs, er det flere fasiliteter om bord som kan underholde og holde deg i aktivitet. Skipet tilbyr en minigolfbane, shuffleboard, løpebane og et godt utstyrt treningssenter med fantastisk utsikt over havet.

Nyt også soldekket og en av skipets svømmebassenger, eller hva med en luksuriøs behandling i spaet?

For barna finnes det barnebasseng og et dedikert område for barn og tenåringer.

I morgen venter en vakker morgeninnseiling til Dubrovnik, den UNESCO-beskyttede middelalderbyen på Kroatias kyst.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet

Overnatting: MSC Opera

15.04.25: Dubrovnik, Kroatia

Dere ankommer til Dubrovnik i Kroatia denne morgenen kl. 07.00. Vi kan anbefale at dere står tidlig opp og ser innseilingen til Dubrovnik, som er utrolig vakker.

Dere har nå kommet til en helt fantastisk by med en dramatisk historie, senest som mål under krigen i det tidligere Jugoslavia på begynnelsen av 1990-tallet. Byen

ble beskyttet fra fjellryggen bak byen, men på helt utrolig vis kom byen gjennom bombardementet uten at dens kulturhistoriske minnesmerker led uopprettelig skade.

Byen ble renoveret etter krigens slutt og fremstår i dag, om mulig, vakrere og mer attraktiv enn noensinne før, hovedsakelig på grunn av mange midler fra UNESCO. Dubrovnik ble oppført på UNESCOs verdensarvliste i 1979.

Dubrovnik, også kalt "Adriaterhavets perle," ligger på Dalmatiens kyst og ble en betydelig sjøfartsmakt fra det 13. århundre. Byen ble første gang alvorlig skadet av et jordskjelv i 1667, men byens vakre gotiske, renessanse- og barokkirker, klostre, palasser og fontener forble også den gang relativt intakte. Rundt alle de vakre bygningene finner dere en særdeles velbevart bymur, hvorfra det er en fantastisk utsikt over byen, landskapet og havet.

En spasertur på bymuren kan anbefales. Byens puls og liv utspiller seg hovedsakelig i og rundt Stradun-gaten, som har en helt spesiell stemning med mange restauranter, kafeer og små butikker. Sett av litt tid til en kaffepause på en av de mange kafeene i byen og nyt synet av det livlige folkelivet.

De små sidegatene skjuler ofte uventede opplevelser, så vi anbefaler at dere også tar en liten spasertur utenfor hovedgaten.

Spesielle severdigheter:



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Kirken i den gamle bydelen i Korfu by

- Renaissancepalasset Sponza Palace fra 1600-tallet
- Rector's Palace i gotisk-renessansestil
- St. Saviour Church
- Fransiskanerklosteret St. Blaise Church
- Dominikanerklosteret

Nyt timene i en helt spesiell by. Dere forlater Dubrovnik igjen kl. 19.00.

Måltider inkludert: Helpensjon

Overnatting: MSC Opera

16.04.25: Korfu, Hellas

Dere ankommer Korfu kl. 09.00 i dag.

Korfu er en relativt stor øy som gjennom årene har opplevd flere kriger og vært okkupert utenfra. Øyas mange slott og festninger er et vitnesbyrd om den ofte blodige fortiden øya har opplevd. Korfu by har hele to festninger, noe som i seg selv er ganske uvanlig.

Korfu er full av interessant historie og kultur. Så interessant at UNESCO i 2007 oppførte den gamle historiske bydelen på deres verdensarvliste. Begrunnelsen var at den gamle bydelen med havnen, dominert av de to store festningene av venetiansk opprinnelse, har universell verdi både i autenticitet og integritet.

Noen av Korfus største severdigheter inkluderer:

- Kirken St. Spyridon fra 1596 med sitt karakteristiske røde tårn og relikviene av helgen Spyridon
- Campiello, navnet på byens sjarmerende gamle bydel med smale, svingete brosteinsgater, gamle kirker og pittoreske torg
- De to festningene som dominerer innseilingen til byen. Det nye fortet er fra 1577-78, og det gamle fortet er fra 1546
- Korfus arkeologiske museum
- Slottet Achilleion som tilhørte keiserinne Elisabeth av Østerrike på slutten av 1800-tallet

Skipet legger til ganske nær den gamle bydelen, så det er relativt enkelt å gå til og fra skipet.

Sjekk alltid rederiets utfluktsprogram i Korfu. Skipet seiler videre kl. 18.00 og setter kursen mot Kotor i Montenegro.

Måltider inkludert: Helpensjon

Overnatting: MSC Opera

17.04.25: Kotor, Montenegro



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Kotor i Montenegro

MSC Opera ankommer til Montenegro og byen Kotor kl. 08.00.

Kotor, som ligger dypt inne i Boka Kotorska-bukten, fremstår som et levende postkort med sin middelalderse sjarm og en imponerende historie som strekker seg tilbake til oldtiden. Byens mest iøynefallende trekk er den velbevarte gamlebyen, omringet av mektige bymurer. Disse murene, oppført på 800-tallet og utvidet på 1400-tallet, vitner om Kotor fortid som en viktig handelsby og dens evne til å beskytte seg mot invasjonforsøk gjennom århundrene.

En spasertur gjennom Kotor's svingete brosteinsgater fører dere gjennom vakre torg, imponerende kirker og historiske palass. Den mest bemerkelsesverdige attraksjonen er St. Tryphon-katedralen, et mesterverk av romansk arkitektur fra 1100-tallet. Inne i katedralen finner man en rekke kunstverk og skulpturer.

For de som elsker å utforske historie og kultur, er Kotor's maritime museum vel verdt et besøk. Museet gir et fascinerende innblikk i byens maritime arv og dens forbindelser til Adriaterhavet gjennom århundrene.

For natur- og eventyrlystne reisende er fjellene rundt Kotor et paradisi for fotturer og utendørsaktiviteter. Nasjonalparken Lovćen, som ligger i nærheten, tilbyr utallige turstier med fantastiske landskap og stor betydning for Montenegros biodiversitet.

Sjekk rederiets program i Kotor.

Dere forlater Kotor igjen kl. 18.00, og skipet setter kursen mot Bari i Italia, hvor dere ankommer i morgen.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Opera

18.04.25: Bari, Italia

Dere ankommer Bari i Italia kl. 07.00 og har nå en herlig dag her.

Bari er den største byen i den italienske regionen Apulia (også kjent som Puglia) og er generelt en betydningsfull by i Sør-Italia. Spesielt Baris gamleby trekker til seg stor oppmerksomhet med sine attraksjoner, og det er definitivt en opplevelse man bør unne seg når man er i disse traktene.

De største severdighetene i byen inkluderer:

- Den gamle katedralen Cattedrale di San Sabino fra slutten av 1200-tallet
- Basilica di San Nicola fra 1100-tallet, oppkalt etter den greske helgenen Sankt Nikolaus
- Normanner-slottet Castello Normanno-Svevo fra 1132, som også er UNESCO-beskyttet kulturarv
- Kunstgalleriet Pinacoteca di Bari

Fra Bari kan det også anbefales å ta en utflukt til den



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Bari, Italia

UNESCO-beskyttede byen Alberobello, kjent for sine karakteristiske "trulli"-hus. Disse er små, kjegleformede hus med hvitkalkede vegger og steintak. De historiske husene ligger tett i sjarmerende små gater, og flere av byens beboere lar deg komme inn og se. En unik og morsom opplevelse i Apulia!

Dere seiler videre mot Kroatia kl. 17.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet

Overnatting: MSC Opera

19.04.25: Zadar, Kroatia

Ankomsten til Zadar i Dalmatia-regionen i Kroatia er kl. 09.00. Velkommen til et relativt nytt reisemål for cruise i Adriaterhavet. Dette stedet vil garantert ikke skuffe dere! Her venter dere opplevelser av ypperste middelhavskvalitet.

Zadar er en vakker og pittoresk havneby med rik historie og en fantastisk natur fra tre omkringliggende nasjonalparker: Krka, Paklenica og det vakre Kornati-arkipelet.

Byens unike historiske arv er tydelig synlig gjennom den gamle historiske bydelen som ligger på en liten halvøy. Her finner dere en imponerende bymur, gamle byporter, et romersk forum og mange vakre bygninger.

Hovedgaten Kalelarga er som Stradun i Dubrovnik, byens livsnerve med et yrende liv fra de mange kafeene og restaurantene. Det er middelhavssjarm på sitt beste. Halvøya er bare 800 meter lang og 300 meter bred, så det er et kompakt sted hvor man enkelt kan utforske de ulike attraksjonene.

Den gamle bydelens landemerke er St. Donat-kirken fra år 810 e.Kr. Kirken er bygget av vakre, sandfargede dalmatiske steiner og stammer fra senkristen tid. St. Donat har ikke vært brukt som kirke siden 1796, men har en fantastisk akustikk, noe som ofte gjør at det arrangeres konserter her. Det koster inngangspenger å komme inn i kirken, men det er absolutt verdt det.

En annen stor attraksjon er det romerske forumet, bygget av den romerske keiseren Augustus. Blant de mange minnesmerkene på plassen finner man også flere søyler, hvor den mest kjente er 'skammens søyle' på plassens nordvestlige hjørne. Denne søylen ble brukt til straff av kriminelle.

En uvanlig attraksjon finner dere ved den vakre havnepromenaden, hvor det i 2005 ble bygget et havorgel med 7 trinn. Trinnene går rett ut i Adriaterhavet, og når vannet og bølgene treffer trinnene, presses luft opp gjennom kanaler som skaper vakre toner fra 35 orgelpiper. Dette er et unikt kunstverk og en vakker, sjelfull opplevelse.

Sjekk rederiets utfluktsprogram i Zadar. Her vil det være mulighet til å utforske Zadar, besøke den



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Opplev fossefallene på de fantastiske turstiene i Krka nasjonalpark nær Zadar

UNESCO-beskyttede perlen Trogir eller oppleve den fantastiske naturen i Krka nasjonalpark med fossefall, elvecruise og mer.

MSC Opera forlater Zadar og Kroatia kl. 18.00, og reisen går nå tilbake mot Venedig, hvor sjøreisen avsluttes.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: MSC Opera

20.04.25: Ankomst til Venezia | Fly hjem til Norge

Det er ankomst til Marghera utenfor Venezia kl. 07.00. Etter frokosten forlater dere skipet i henhold til de gitte instruksjonene.

Ved avstigning fra skipet blir dere kjørt med buss fra havnekajen i Marghera til cruiseterminalen i Venezia. Her venter deres guide og bussen som tar dere med til øya Murano, som dere skal oppleve før dere blir kjørt til flyplassen i Venezia.

Murano er en sjarmerende og pittoresk øy i Venetian Laguna, kjent for sin lange historie med glassproduksjon. Øya tiltrekker besøkende med sine vakre kanaler, fargerike bygninger og tradisjonelle glassblåserier. På

Murano kan dere oppleve glassblåserverksteder hvor dyktige håndverkere skaper fantastiske kunstverk av glass.

Øya har også koselige kafeer, restauranter og butikker som tilbyr alt fra glasskunst til suvenirer. Utforsk denne kunstneriske øya, opplev dens rike kulturarv og kanskje til og med ta med dere en autentisk bit av Murano-glass med hjem.

Kl. 18.30 er det avgang fra Venezia til Frankfurt, hvor dere skal bytte fly før dere fortsetter til Bergen kl. 21.10 og til Oslo kl. 21.50. Ankomst i Bergen er kl. 23.10 og ankomst i Oslo er kl. 23.50.

Måltider inkludert: Frokost på skipet
Overnatting: MSC Opera

Ta familien med på cruise

Priser for 3./4. person i lugaren:

Barn, innv. Bella Ikke mulig
Barn, innv. Junior 15 998 nok
Barn, utv. Junior dekk 7-8 16 998 nok
Barn, utv. Junior dekk 9-10 17 198 nok
Barn, balkong Junior Ikke mulig
Barn, balkong Aurea 19 498 nok

Barn 2-11 år, rabatt 420 nok



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Eksempel på en balkonglugar på MSC Opera

Barn u/2 år, rabatt 840 nok

Voksen, innv Bella Ikke mulig

Voksen, innv. Junior 17 998 nok

Voksen, utv. Junior, dekk 7-8 19 298 nok

Voksen, utv. Junior, dekk 9-10 19 498 nok

Voksen, balkong Junior Ikke mulig

Voksen, balkong Aurea 22 898 nok

Drikkepakker - tilleggs kjøp

Dere kan velge å kjøpe deres drikkevarer om bord på skipet eller kjøpe en drikkepakke på forhånd. Avhengig av hvilken pakke dere velger, kan dere nyte ubegrenset alkoholholdige og alkoholfrie drikkevarer ved måltider eller hele døgnet.

EASY PAKKE NOK 2 730

Ubegrenset forbruk av drikkevarer som nedenfor.

Nyt friheten til å slukke tørsten når som helst med et utvalg av husets vin per glass, fatøl (Heineken)*, utvalg av sprit og cocktails, alkoholfrie drikker, juice per glass, mineralvann på flaske og varm drikke (kaffe, espresso, cappuccino, kaffe latte, varm sjokolade og te). Dere kan dra nytte av dette tilbudet i alle barer om bord, også i selvbetjeningsbuffen og på restaurantene, med unntak av spesialrestaurantene. *Ølmerket kan variere. Pakken

inngår ikke på kaffeer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffe Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffe/Crepes & Gelato.

EASY PLUS PAKKE NOK 3 780

Alle drikker prissatt opp til €8/\$9

Easy Plus - pakken inkluderer klassiske favorittcocktails, ulike spritsorter, apertifs og likører. Et stort utvalg av vin per glass samt 10% rabatt på vinflasker som er kjøpt om bord. Bredt utvalg av fatøl og flasker, alkoholfrie cocktails, mineralvann, kaffe, (latte, espresso, cappuccino, etc.), varm sjokolade og te. Easy Plus-pakken gjelder alt av drikkevarer over som serveres i barer, buffeer, hovedrestauranter og spesialrestauranter. Dessuten inkluderer det også Ocean Cay og andre eksklusive destinasjoner. Pakken inngår ikke på kaffeer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffe Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffe/Crepes & Gelato.

PREMIUM EXTRA PAKKE NOK 5 180

Alle drikker prissatt opp til €13/\$15

Premium Extra-pakken inneholder en omfattende mengde klassiske cocktails, sprit fra premium merker, apertifs og likører. I tillegg til dette finnes det ett variert utvalg av vin og champagne per glass, 25% rabatt på vin- og champagneflasker som kjøpes om bord, og hele utvalget av øl, fruktjuice, mineralvann, energidrikker, kaffe (latte, espresso, cappuccino, etc.), varm sjokolade og te. Premium Extra-pakken kan nytes i barer, buffeer, hovedrestauranter og spesialrestauranter samt Ocean



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Nyt litt selvpleie i Aurea Spa på MSC Opera

Cay og andre eksklusive destinasjoner. Pakken inngår ikke på kaffeer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

ALKOHOLFRI PAKKE - voksen NOK 1 680 Slukk tørsten!

Et bredt utvalg av alkoholfrie cocktails, energidrikker, mineralvann, smaksatt vann, fruktjuice, kaffe (latte, espresso, cappuccino, etc.), brus, varm sjokolade, te og is. Pakken kan nytes i barer, selvbetjeningsbufte, restauranter og hovedrestauranter, Ocean Cay og andre eksklusive destinasjoner. Pakken inngår ikke på kaffeer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

ALKOHOLFRI PAKKE - barn NOK 1 190 Mineralvann og mye mer!

Gi barna friheten til å nyte alkoholfrie cocktails, mineralvann, energidrikker, smaksatt vann, fruktjuice, utvalg av kaffedrikker, varm sjokolade, te og is. Finnes på utvalgte barer, selvbetjeningsbufte, restauranter og hovedrestauranter. I tillegg inkluderer Minors-pakken også Ocean Cay og andre eksklusive destinasjoner. Pakken inngår ikke på kaffeer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, uansett pris.

Pakken gjelder for mindreårige, 3-17 år, som inngår i en gruppe/familie som kjøper en voksen-pakke.

Pakkene er personlige og skal bestilles av alle gjester som deler lugar/ønsker å spise ved samme bord.

Fordelene ved Bella, Fantastica eller Aurea opplevelse

Hver lugar er forbundet med en opplevelse: Bella, Fantastica og Aurea (avhengig av lugar):

En lugar med Bella-experience har følgende fordeler:

- Daglige aktiviteter for hele familien og barneklubbene
- Stort utvalg av nylagde retter i både restaurant og 20-timers buffét
- Prisbelønt underholdning med teater og show i Broadway-stil
- Tjen MSC Travel Club-poeng som gir rabatter og andre fordeler på påfølgende cruise
- Rabatt ved forhåndsbestilling av drikkepakker

Merk! Med Bella Experience kan man ikke selv velge lugar - denne tildeles senest ved ombordstigning.

En lugar med Fantastica-experience har følgende fordeler:



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS



Slå et slag minigolf på dekk om bord MSC Opera

- Alle fordelene som med Bella
- Valg av lugarkategori, etter beliggenhet, størrelse og dekksplassering (Lugarnummer kan ikke garanteres)
- Prioritert valg av plassering ved middag
- Roomservice 24 timer i døgnet (levering er gratis men man betaler for varene som bestilles)
- Gratis frokostlevering på lugaren
- 20% rabatt ved forhåndsbestilling og -betaling av utvalgte spesialrestaurant pakke

En lugar med Aurea-experience har følgende fordeler:

- Alle fordelene som Bella og Fantastica har
- Prestisjefylte lugarer med utsikt, på de høyere dekkene eller nær spa-avdelingen
- Velkomstpakke i lugaren med Prosecco og sjokolade
- Gratis adgang til det termiske området og Top Exclusive Solarium under hele cruiset
- Middag i et reservert område av restauranten med "My Choice Dining", som tilbyr fleksible måltider (Man har ikke fast bord, og sitter ikke sammen med gruppen)
- Morgenkåpe og tøfler i lugaren samt putemeny
- 40% rabatt på forhåndsbestilt og -betalt utvalgt spa-pakke
- 10% rabatt på alle spabehandlinger, som kjøpes om bord
- Prioritert boarding

Fast pris | Fast avreise - BENNS' unike reisekonsept

De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har det fått da konseptet er en mellomting mellom gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale' gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise' ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens fordeler med den skreddersydde reisens individuelle frihet. Dere kan lese mer om konseptet [her](#).



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS

Priser og avganger

BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 12. april 2025

Dobbel innvendig lugar Bella PRIS PER PERSON KR 20.498,-	Singel innvendig lugar Bella PRIS PER PERSON KR 28.498,-
Dobbel innvendig lugar Junior Fantastica Dekk 9-10 PRIS PER PERSON KR 21.498,-	Singel innvendig lugar Junior Fantastica Dekk 9-10 PRIS PER PERSON KR 29.498,-
Dobbel utvendig lugar Junior Fantastica Dekk 7-8 PRIS PER PERSON KR 23.298,-	Singel utvendig lugar Junior Fantastica Dekk 7-8 PRIS PER PERSON KR 32.998,-
Dobbel utvendig lugar Junior Fantastica Dekk 9-10 PRIS PER PERSON KR 23.498,-	Singel utvendig lugar Junior Fantastica Dekk 9-10 PRIS PER PERSON KR 33.498,-
Dobbel balkong lugar Junior Fantastica Dekk 9-10 PRIS PER PERSON KR 26.498,-	Singel balkong lugar Junior Fantastica Dekk 9-10 PRIS PER PERSON KR 38.998,-
Dobbel balkong lugar Aurea Dekk 9-10 PRIS PER PERSON KR 28.998,-	Singel balkong lugar Aurea Dekk 9-10 PRIS PER PERSON KR 43.498,-



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS

Hva er inkludert i prisen?

- ✓ Fly Oslo/Bergen - Venezia t/r inkl. skatter og avgifter. Tillegg fra Bergen: 1 400 nok. per person
- ✓ Busstransport flyplass - hotell
- ✓ 1overnatting på Hotel Antony Mestre inkl. frokost
- ✓ Busstransport hotell - cruiseterminal
- ✓ 7netters cruise med MSC Opera
- ✓ Show og underholdning om bord samt stort utvalg av aktiviteter
- ✓ Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om bord
- ✓ Tips til skipets personale
- ✓ Busstransport skip - flyplass i Venezia inkl. utflukt til Murano Island
- ✓ Reservasjonsgebyr

- ✗ Reiserforsikring
- ✗ Utflukter
- ✗ Vaksinasjoner (kontakt egen lege)
- ✗ Drikkevarer - se drikkepakker under tilleggs kjøp

Bestill din neste reise

Få personlig rådgivning fra våre reiseeksperter som har mange års erfaring og kjennskap til våre destinasjoner



Bestill

Ring 23 10 23 80



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS